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Sołecki Turniej Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza
Miasta Kowalewo Pomorskie

W dniu 5 sierpnia br. na boisku „Orlik" w Kowalewie Pomorskim rozegrany został Sołecki Turniej Piłki Nożnej o Puchar
Burmistrza  Miasta  Kowalewo  Pomorskie.  Do  rywalizacji  stanęło  12  drużyn  piłkarskich,  których  zawodnicy
reprezentowali sołectwa i samorządy osiedlowe z terenu Gminy,

w tym: Szychowo, Frydrychowo, Lipienica,  Mariany, Szewa, Srebrniki,  Pluskowęsy, Mlewiec,  Wielka Łąka, Bielsk,
Samorząd Osiedlowy Osiedle Brodnickie i Osiedle Jana Kochanowskiego.

Wśród kibiców znalazł się Burmistrz Miasta – Jacek Żurawski, p. Monika Piróg – Sekretarz Gminy, przedstawiciele Rady
Miejskiej  w Kowalewie  Pomorskim oraz  Sołtysi  i  inni  zaproszeni  goście.  Wszystkie  mecze przebiegały  w duchu
sportowej  rywalizacji,  zawodnicy  wykazali  się  pełnym  zaangażowaniem  a  kibice  zrewanżowali  się  aktywnym
dopingiem. Dla uczestników Turnieju w trakcie rozgrywek zapewnione zostały przekąski oraz ciepły poczęstunek.

Po zaciętej walce ostatecznie miejsca na podium zajęli:

I miejsce Sołectwo Frydrychowo,●

II miejsce Sołectwo Wielka Łąka,●

III miejsce Sołectwo Mlewiec.●

Burmistrz  Miasta  wraz  z  Radnymi  Rady  Miejskiej  p.  Jerzym Koralewskim  i  p.  Grzegorzem Regulskim  wręczyli
zwycięskim drużynom nagrody i dyplomy. Wola walki pozostałych drużyn również została doceniona nagrodami.

Najlepszym zawodnikiem Turnieju został Łukasz Kwiatkowski reprezentujący Sołectwo Wielka Łąka, a najlepszym
bramkarzem Patryk Stankiewicz z Sołectwa Frydrychowo.

Podziękowania należą się również sędziom p. Mikołajowi Tuszyńskiemu i p. Nikodemowi Peplińskiemu, którzy czuwali
nad prawidłowym przebiegiem meczy,  p.  Marcinowi  Jagielskiemu za sprawowanie opieki  medycznej,  a  także p.
Renacie  Falucie  –  Kaszubowskiej  za  udostępnienie  pomieszczeń  Szkoły  Podstawowej  im.  Marii  Konopnickiej
w Kowalewie Pomorskim na potrzeby uczestników Turnieju oraz pomoc w organizacji.

Finansowe wsparcie  dla  turnieju  zapewniła  Firma Plastica  Sp.  z  o.o.  z  Frydrychowa oraz  Bank  Spółdzielczy  w
Kowalewie Pomorskim.
Wszystkim zawodnikom dziękujemy za zaangażowanie i rywalizację zgodną z zasadami fair play oraz zapraszamy do
udziału w kolejnych edycjach Turnieju!

 


